
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от «21» августа 2019 г.         № 1498 

 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 

ЗАТО Александровск 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и 

водоотведении», Уставом ЗАТО Александровск, в целях приведения в 

соответствие нормативных правовых актов администрации ЗАТО Александровск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Признать утратившими силу: 

 - постановление администрации ЗАТО Александровск от 08.05.2014 № 1136 

«Об определении гарантирующей организации для централизованной системы 

холодного водоснабжения и водоотведения города Снежногорска и села 

Белокаменка ЗАТО Александровск»; 

 - постановление администрации ЗАТО Александровск от 28.05.2014 № 1307 

«О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Александровск от 

08.05.2014 № 1136 «Об определении гарантирующей организации для 

централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения города 

Снежногорска и села Белокаменка ЗАТО Александровск». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2019 года. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

установленным порядком. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы ЗАТО Александровск по вопросам жилищно-коммунального 

хозяйства (В.П. Петрович). 

 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Александровск               С.В. Богза 
 

 

 


